
Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Obec Újezd ELCOS GROUP s.r.o. 

Újezd 34 V Závětří 1036/4 
267 61 Újezd 170 00 Praha 7 

IČ: 002 33 951 IČ: 03147932 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka 

„Kanalizace Újezd“ 

uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek 

 

V Újezdu, dne 21. 11. 2021 

 

Zadavatel zpracoval tuto písemnou zprávu zadavatele v souladu s ust. § 217 ZZVZ v rámci veřejné 
zakázky zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ZZVZ), s názvem: „Kanalizace Újezd“, v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 
 

 

1. Označení zadavatele 

Název:    Obec Újezd 

Sídlo:    Újezd 34, 267 61 Újezd 

Jménem zadavatele jedná:   Alena Frühaufová, starostka obce 

IČ:    002 33 951 

Kód státu:     CZ 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vybudování splaškové kanalizace obce Újezd v návaznosti na 

splaškovou kanalizaci v obci Záluží, ze které bude vyčištěná voda zaústěna do stávající vodoteče – 
Stroupinský potok. Kanalizace je převážně navržena jako gravitační, pouze některé lokality budou 

řešeny pomocí výtlaků kanalizace, a to s ohledem na nedostatek spádu, výtlaky kanalizace budou 

vždy zaústěny do systému gravitační kanalizace. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

82 300 000,00 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána v užším podlimitním řízení. 

 

 



5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Číslo, pod 

kterým byla 
žádost 

doručena 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

1 
Auböck s.r.o. Poříčí 247, 373 82 Boršov nad 

Vltavou 

26089785 

2 
HYDRO & KOV s.r.o. Pražská 1333, Třeboň II, 379 01 

Třeboň 
27720161 

3 

Společnost Újezd 

VPK Suchý s.r.o. 

 

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ 

KRÁLŮV DVŮR s.r.o. 

Komenského náměstí 12, 281 44 

Zásmuky 

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr 

27085201 

 

24835030 

4 

Společnost Z+P Újezd 

ZEPRIS s.r.o. 

POHL cz, a.s. 

Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky 

25117947 

25606468 

5 

Společnost VHST + BAK – 

Kanalizace Újezd 

VHST s.r.o. 

BAK stavební společnost a.s. 

Kouřimská 2532, 393 01 Pelhřimov 

Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9  

02464471 

28402758 

6 IMOS Brno, a.s. 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 
00 Brno  

25322257 

7 KVIS Pardubice a.s. Rosice 151, 533 53 Pardubice 46506934 

8 OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 602 00 Brno, 

Veveří 
46342796 

9 

Společnost pro Újezd 

COMMODUM, spol. s r.o. 

Hakov, a.s. 

č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 

K Nádraží 256, Hranice IV – 
Drahotuše, 753 61 Hranice 

46577238 

48392855 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Číslo, pod 

kterým byla 

nabídka 

doručena 

Obchodní firma, 

sídlo, IČ 
Důvod vyloučení 

6 IMOS Brno, a.s. 

Komise opakovaně požádala účastníka v souladu s § 46 ZZVZ 

o písemné objasnění či doplnění dokladů prokazujících splnění 
kvalifikačních předpokladů. 

Na jednání hodnotící komise konstatovala, že žádost o účast 

společnosti IMOS Brno, a.s. nesplňuje požadavky zadavatele 
na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 

Komise konstatovala, že účastník ve stanovené lhůtě písemné 

objasnění nedoručil. Komise uvedla, že účastníka opakovaně 

vyzývala k písemnému objasnění či doplnění žádosti o účast. 
Účastník ve stanovených lhůtách na žádosti komise 

nereagoval, proto komise žádost o účast účastníka vyřadila 

z další účasti v zadávacím řízení, a to z důvodu dle ust. § 48 
odst. 2 písm. b) ZZVZ, neboť účastník nedoložil ve stanovené 

lhůtě písemné objasnění či doplnění žádosti o účast, jak žádala 



Číslo, pod 

kterým byla 

nabídka 

doručena 

Obchodní firma, 

sídlo, IČ 
Důvod vyloučení 

komise postupem dle ust. § 46 ZZVZ. 

8 OHL ŽS, a.s. 

Komise opakovaně požádala účastníka v souladu s § 46 ZZVZ 
o písemné objasnění či doplnění dokladů prokazujících splnění 

kvalifikačních předpokladů. 

Na jednání hodnotící komise konstatovala, že žádost o účast 
společnosti OHL ŽS, a.s. nesplňuje požadavky zadavatele na 

prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 

Komise konstatovala, že účastník ve stanovené lhůtě písemné 

objasnění nedoručil. Komise uvedla, že účastníka opakovaně 
vyzývala k písemnému objasnění či doplnění žádosti o účast. 

Účastník ve stanovených lhůtách na žádosti komise nejprve 

nereagoval. Dne 29. 6. 2021 doručil přípis, že žádost o účast 
nebude doplňovat, proto komise žádost o účast účastníka 

vyřadila z další účasti v zadávacím řízení, a to z důvodu dle 

ust. § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, neboť účastník nedoložil ve 

stanovené lhůtě písemné objasnění či doplnění žádosti o účast, 
jak žádala komise postupem dle ust. § 46 ZZVZ 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru  

 
„Sdružení Újezd“ 

 

Vedoucí společník:   EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:  Luční 111, PSČ 267 01 Králův Dvůr  

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČO:    24835030 

 

Společník:    VPK Suchý s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČO:     27085201 

 
Zadavatel uzavřel smlouvu s výše uvedenými dodavateli, a to na základě doložení nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH. 

 



8. Označení poddodavatele/ů 

 

 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nerelevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nerelevantní 

 



14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nerelevantní 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval Zadavatelem určené 

minimální úrovně, a to nejdéle za 3 bezprostředně předcházející účetní období; jestliže 

dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna 
účetní období od svého vzniku. 

Zadavatelem určená minimální úroveň pro roční obrat dodavatele s ohledem na předmět veřejné 

zakázky je 100 mil. Kč. 

Požadovaná výše obratu zcela koresponduje s minimální výší cash flow, které musí mít 
dodavatel k dispozici v případě plnění předmětu veřejné zakázky. Kritérium ekonomické 

kvalifikace a jeho úroveň byla nastavena zcela v souladu s ust. § 78 odst. 2 ZZVZ.  

 
 

 

 

v.z. Tomáš Hejl, ELCOS GROUP s.r.o. 

……………………………………. 

Obec Újezd 

Alena Frühaufová, starostka obce 


		2021-11-25T09:45:37+0100
	Ing. Tomáš Hejl




